
UCHWAŁA NR X/22/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz.U.2018.994 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj Dz.U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 55.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 55.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              32.604.416,66 zł.

- wydatki                35.668.922,32 zł.

- wynik budżetu     - 3.064.505,66 zł.

- przychody               3.785.507,00 zł.

- rozchody                    721.001,34 zł.

§ 4. W uchwale  Nr V/2/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 11  - "Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan 
wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi" " otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 2932A436-A102-422C-876C-A4B9419A62F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/22/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 023 299,00 55 000,00 17 078 299,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 107 743,00 55 000,00 10 162 743,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 650 000,00 55 000,00 705 000,00

Razem: 32 549 416,66 55 000,00 32 604 416,66

Id: 2932A436-A102-422C-876C-A4B9419A62F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/22/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 110 500,00 15 000,00 125 500,00
71035 Cmentarze 55 500,00 15 000,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 258 361,68 40 000,00 4 298 361,68

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 157 212,00 40 000,00 1 197 212,00
4300 Zakup usług pozostałych 995 000,00 40 000,00 1 035 000,00

Razem: 35 613 922,32 55 000,00 35 668 922,32

Id: 2932A436-A102-422C-876C-A4B9419A62F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

Plan dochodów z  tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  

plan wydatków na pokrywanie kosztów  funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść/nazwa jednostki Plan na 2019 rok 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

892 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 892 000,00 

  0490 

 

 

0640 

 

0910 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych  przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat  

 

890 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan przed 

zmianami 

zmiana Plan po 

zmianach 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

1 157 212,00 

 

40 000,00 

 

1 197 212,00 

 90002 Gospodarka odpadami 1 157 212,00 40 000,00 1 197 212,00 

  - wydatki jednostek budżetowych 

na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, w tym: 
- wydatki związane z obsługą 

administracyjną systemu gospodarowania  

odpadami 

 

160 112,00 

 

 

160 112,00 

 

0 

 

 

0 

 

160 112,00 

 

 

160 112,00 

  -wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym: 
- wydatki związane z odbieraniem, 

transportem, zbieraniem, odzyskiem i 

unieszkodliwianiem odpadów 

komunalnych oraz tworzeniem i 

utrzymaniem punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych; 

wydatki na wyposażenie nieruchomości 

w pojemniki lub worki do zbierania 

odpadów komunalnych oraz koszty 

utrzymywania pojemników w 

odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym 

 

997 100,00 

 

 

 

997 100,00 

 

40 000,00 

 

 

 

40 000,00 

 

 

1 037 100,00 

 

 

 

1 037 100,00 

 

RAZEM 1 157 212,00 40 000,00 1 197 212,00 

 

 

Id: 2932A436-A102-422C-876C-A4B9419A62F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 756 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 55.000,00 zł dokonano po analizie
wykonania planu dochodów za 5 miesięcy bieżącego roku z tytułu udziału we wpływach z podatku
dochodowego od osób prawnych.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Działy 710, 900 - zwiększenia w planie wydatków o kwotę 55.000,00 zł dokonano w związku z
przeprowadzonym przetargiem na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ( do wartości
ceny złożonej oferty).

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 2932A436-A102-422C-876C-A4B9419A62F9. Podpisany Strona 1




